
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.24 

 

Limbažos 2013.gada 27.decembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 28.11.2013. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par R.K. iesniegumu (īres tiesību piešķiršana, Katvaru pagasts). 

3. Par pagaidu dzīvokļa izīrēšanu (īres līguma noslēgšana, Viļķenes pagasts). 

4. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Lādes ezerā 2014. – 

2016.gadam” apstiprināšanu. 

5. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto vēžošanu Lādes ezerā 2014. – 2016.gadam” 

apstiprināšanu. 

6. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Katvaru internātpamatskolas nolikumā. 

7. Par Pāles pamatskolas attīstības plānu 2014.-2019.gadam. 

8. Par Limbažu novada pašvaldības nolikuma Limbažu novada pašvaldības apbalvojuma „Gada 

skolotājs” piešķiršanas kārtība” apstiprināšanu. 

9. Par Limbažu novada pašvaldības „Augstu sasniegumu sporta programmas” nolikuma 

apstiprināšanu. 

10. Par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas nolikuma apstiprināšanu. 

11. Par SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” apsaimniekošanā nodotās ēkās Sporta ielā 3, 

Limbažos, nomas maksas apstiprināšanu. 

12. Par Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu 

īstenošanu. 

13. Par ēdināšanas maksu Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolā. 

14. Par gājēju – velosipēdistu celiņa būvniecībai Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas 

robežai projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu 

pilsētā” ietvaros nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanu. 

15. Par gājēju – velosipēdistu celiņa būvniecību Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas 

robežai un Rīgas ielas seguma rekonstrukciju no Strautu ielas līdz pilsētas robežai projekta 

„Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” ietvaros. 

16. Par Umurgas pagasta kultūras nama trenažieru zāles maksas pakalpojumu izcenojuma 

apstiprināšanu. 

17. Par Limbažu novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

18. Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas un pagastu pārvalžu maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanu. 

19. Par piemiņas plāksnes izveidošanu ģenerālim Dāvim Sīmansonam. 

20. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā 

no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 



2 

 

21. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa FORD TOURNEO, valsts 

reģistrācijas Nr.FU 5483, otro izsoli. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Kalnbērzi” izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu.  

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Žagatiņas” izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu.  

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3a, Cēsu ielā 3, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

25. Par zemes vienības „Zeme pie Jaunskultēm”, kadastra apzīmējums 6668 001 0366, Pāles 

pagastā, Limbažu novadā, piekritību.  

26. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Veldres” , Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

27. Par zemes vienības Skultes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu (apzīmējums kadastrā 

66760150167). 

28. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi 2010.gada 28.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”” precizēšanu un 

publicēšanu. 

29. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījums 2010.gada 27.maija 

saistošajos noteikumos Nr.23 „Par Limbažu novada pašvaldības būvvaldes nodevām”” 

precizēšanu un publicēšanu. 

30. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi 2013.gada 25.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību Limbažu novadā”” precizēšanu un publicēšanu. 

31. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 31.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.22 „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 2014.gadā 

Limbažu novadā”” apstiprināšanu. 

32. Par Limbažu novada uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikuma un dalībnieku sastāva 

apstiprināšanu. 

33. Informācijas. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS (sākot ar 

8.darba kārtības jautājumu), Aigars LEGZDIŅŠ, Ainārs LINIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, 

Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, 

Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, Limbažu 

novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības izglītības 

darba speciāliste Vija JIRGENSONE, Limbažu pilsētas saimnieciskā darba vadītājs Leons 

GERĶIS, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs 

Pēteris MAGONE, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Pāles pagasta pārvaldes 

vadītāja Gita KĀRNUPE, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Limbažu televīzijas 

raidījumu producente Ligita IVANOVA. 

 



3 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes darba kārtību ar 

šādu papildus darba kārtības jautājumu „Par apbalvojumiem konkursa „Skaistākais Ziemassvētku 

noformējums” dalībniekiem”. 
 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 28.11.2013. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par R.K. iesniegumu (īres tiesību piešķiršana, Katvaru pagasts). 

3. Par pagaidu dzīvokļa izīrēšanu (īres līguma noslēgšana, Viļķenes pagasts). 

4. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Lādes ezerā 2014. – 

2016.gadam” apstiprināšanu. 

5. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto vēžošanu Lādes ezerā 2014. – 2016.gadam” 

apstiprināšanu. 

6. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Katvaru internātpamatskolas nolikumā. 

7. Par Pāles pamatskolas attīstības plānu 2014.-2019.gadam. 

8. Par Limbažu novada pašvaldības nolikuma Limbažu novada pašvaldības apbalvojuma „Gada 

skolotājs” piešķiršanas kārtība” apstiprināšanu. 

9. Par Limbažu novada pašvaldības „Augstu sasniegumu sporta programmas” nolikuma 

apstiprināšanu. 

10. Par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas nolikuma apstiprināšanu. 

11. Par SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” apsaimniekošanā nodotās ēkās Sporta ielā 3, 

Limbažos, nomas maksas apstiprināšanu. 

12. Par Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu 

īstenošanu. 

13. Par ēdināšanas maksu Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolā. 

14. Par gājēju – velosipēdistu celiņa būvniecībai Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas 

robežai projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu 

pilsētā” ietvaros nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanu. 

15. Par gājēju – velosipēdistu celiņa būvniecību Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas 

robežai un Rīgas ielas seguma rekonstrukciju no Strautu ielas līdz pilsētas robežai projekta 

„Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” ietvaros. 

16. Par Umurgas pagasta kultūras nama trenažieru zāles maksas pakalpojumu izcenojuma 

apstiprināšanu. 

17. Par Limbažu novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

18. Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas un pagastu pārvalžu maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanu. 

19. Par piemiņas plāksnes izveidošanu ģenerālim Dāvim Sīmansonam. 

20. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā 

no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

21. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa FORD TOURNEO, valsts 

reģistrācijas Nr.FU 5483, otro izsoli. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Kalnbērzi” izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu.  

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Žagatiņas” izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu.  

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3a, Cēsu ielā 3, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 



4 

 

25. Par zemes vienības „Zeme pie Jaunskultēm”, kadastra apzīmējums 6668 001 0366, Pāles 

pagastā, Limbažu novadā, piekritību.  

26. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Veldres” , Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

27. Par zemes vienības Skultes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu (apzīmējums kadastrā 

66760150167). 

28. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi 2010.gada 28.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”” precizēšanu un 

publicēšanu. 

29. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījums 2010.gada 27.maija 

saistošajos noteikumos Nr.23 „Par Limbažu novada pašvaldības būvvaldes nodevām”” 

precizēšanu un publicēšanu. 

30. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi 2013.gada 25.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību Limbažu novadā”” precizēšanu un publicēšanu. 

31. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 31.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.22 „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 2014.gadā 

Limbažu novadā”” apstiprināšanu. 

32. Par Limbažu novada uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikuma un dalībnieku sastāva 

apstiprināšanu. 

33. Par apbalvojumiem konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” dalībniekiem. 

34. Informācijas. 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 28.11.2013. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

28.11.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Par R.K. iesniegumu (īres tiesību piešķiršana, Katvaru pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, R.K. iesniegumu, 

pievienotajiem dokumentiem, pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu un likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar R.K. 

(personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz nenoteiktu laiku. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



5 

 

3.§ 

Par pagaidu dzīvokļa izīrēšanu (īres līguma noslēgšana, Viļķenes pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta pirmās daļas 5.punktu, 23.panta otro 

daļu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt J.K. (personas kods) pagaidu dzīvojamo telpu (adrese). 

2. Pilnvarot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāju Ilmāru Dzeni noslēgt pagaidu dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar J.K. (personas kods) par (adrese) īrēšanu uz laiku līdz 4 (četriem) mēnešiem, 

līdz pastāvīgās dzīvesvietas ierādīšanai Katvaru pagastā.  

3. Noņemt J.K. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Atcelt Limbažu novada domes 28.11.2013. sēdes lēmumu (protokols Nr.21, 4.§).  

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Lādes ezerā 2014. – 

2016.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

saskaņojumu saņemšanu nolikumam „Par licencēto makšķerēšanu Lādes ezerā 2014. – 

2016.gadam”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta 

pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības likuma 10.panta otro daļu, Ministru kabineta 2003.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas - makšķerēšanas - kārtība” 7. un 

13.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.54 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Lādes ezerā 

2014. – 2016.gadam” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 

ēkā un pagastu pārvaldēs, ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu 

tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi. 



6 

 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

5.§ 

Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto vēžošanu Lādes ezerā 2014. – 2016.gadam” 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

saskaņojumu saņemšanu nolikumam „Par licencēto vēžošanu Lādes ezerā 2014. – 2016.gadam”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 

13.punktu, Zvejniecības likuma 10.panta otro daļu, Ministru kabineta 2003.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas - makšķerēšanas - kārtība” 7. un 13.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.55 „Nolikums par licencēto vēžošanu Lādes ezerā 2014. – 

2016.gadam” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 

ēkā un pagastu pārvaldēs, ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu 

tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

6.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Katvaru internātpamatskolas nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt 2010.gada 11.februārī apstiprināto Limbažu novada pašvaldības Katvaru 

internātpamatskolas nolikumu: 

1.1. Svītrot nolikuma 3.punktu; 

1.2. Izteikt nolikuma 59.punktu šādā redakcijā:  

„12. Skolas grāmatvedības uzskaiti veic Limbažu novada pašvaldības centralizētā 

grāmatvedība.”. 

2. Lēmuma izpildi uzdot skolas direktorei I.Tirzītei. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 



7 

 

7.§ 

Par Pāles pamatskolas attīstības plānu 2014.-2019.gadam 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Pāles pamatskolas direktora Z.Rubeža iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

14.12.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/5858-P) par attīstības plānu, saskaņā ar Pāles pamatskolas 

nolikuma 89.1.punktu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Pāles pamatskolas Attīstības plāna 2014.-2019.gadam 

projektu (pielikumā). 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Garklāvs. 

 

8.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības nolikuma Limbažu novada pašvaldības apbalvojuma 

„Gada skolotājs” piešķiršanas kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, A.Zakulis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

Limbažu novada pašvaldības skolu direktoru vietnieku izglītības jomā metodiskās apvienības 

vadītājas Ērikas Baunes vēstuli (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 06.12.2013. un reģistrēta ar 

Nr.4-12.1/13/5707-B) un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izglītības darba speciālistes 

V.Jirgensones informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”, 12.pantu, 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nolikuma „Limbažu novada pašvaldības apbalvojuma „Gada skolotājs” 

piešķiršanas kārtība” projektu (pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam A.Liniņam. 

 

9.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības „Augstu sasniegumu sporta programmas” nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka A.Liniņa informāciju, pamatojoties uz 

likuma ,,Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



8 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības „Augstu sasniegumu sporta programmas” nolikuma 

projektu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

10.§ 

Par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Liniņš, A.Zakulis, 

A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju par precizējumiem 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas nolikumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai lēmumu un Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas nolikuma projektu nosūtīt apstiprināšanai Salacgrīvas 

novada pašvaldībai un zināšanai Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības 

padomes priekšsēdētājam A.Liniņam. 

 

11.§ 

Par SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” apsaimniekošanā nodotās ēkās Sporta ielā 3, 

Limbažos, nomas maksas apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” valdes locekļa 

M.Beļaunieka informāciju par nepieciešamo nomas maksas apstiprināšanu Olimpiskajam centram 

„Limbaži” apsaimniekošanā nodotajā ēkā Sporta ielā 3, Limbažos. Saskaņā ar Ministru kabineta 

2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas 

kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 7.punktu, 

lēmumu par nomas objekta nodošanu iznomāšanai pieņem iznomātājs. Pašvaldības dome var 

noteikt citu institūciju vai amatpersonu, kura pieņem lēmumu par nomas objekta nodošanu 

iznomāšanai, kā arī citus šajos noteikumos minētos lēmumus, kas jāpieņem iznomātājam. 

Iepazinusies ar 19.12.2013. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) apakšpunktu, Ministru 

kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumiem Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas 

iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 

nosacījumiem”, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt telpu nomas maksas SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” apsaimniekošanā 

nodotajā pašvaldības ēkā Sporta ielā 3, Limbažos: 

1.1. biroju telpām Ls 2,25 (3,20 euro) par
 
m

2
 pieskaitot PVN;  

1.2. garāžas telpām Ls 0,70 (1,00 euro) par m
2 

pieskaitot PVN. 



9 

 

2. Pilnvarot SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” valdes locekli Māri Beļaunieku pieņemt 

lēmumu par nomas objektu Sporta ielā 3, Limbažos, nodošanu iznomāšanai, kā arī citus 

Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumos Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 

mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 

nosacījumiem” minētos lēmumus, kas jāpieņem iznomātājam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmajam 

vietniekam A.Liniņam. 

 

12.§ 

Par Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu 

īstenošanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.punktu, un likuma 

„Par budžeta finanšu vadību” 41.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sagatavot tehnisko specifikāciju energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu īstenošanai 

Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolā, iepirkumu procedūras veikšanai. Atbildīgie par 

tehniskās specifikācijas sagatavošanu Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas direktore Ilze 

Ādamsone un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas speciālists Vilnis Voss. 

2. Iepirkumu komisijai veikt iepirkuma procedūru Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas 

energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu īstenošanai. 

3. Atkārtoti izskatīt jautājumu domes sēdē par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē pēc iepirkuma 

procedūras noslēguma un energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu izmaksu 

noteikšanas. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Blumeru. 

 

13.§ 

Par ēdināšanas maksu Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likumu 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta (g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 28.novembra sēdes lēmuma „Par ēdināšanas 

maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un 

sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§) 1.pielikumā, izsakot 2.rindu šādā redakcijā:  

Nr. 

p.k. 
Iestādes nosaukums 

Maksa par ēdienreizi uz vienu ēdināmo Kopā dienā  

Brokastis Pusdienas Launags Vakariņas 
(3.+5.+

7.+9. 

aile) 

(4.+6.+

8.+10. 

aile) 

latos euro latos euro latos euro latos euro latos euro 



10 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

2 
Baumaņu Kārļa Viļķenes 

pamatskola 
0.00 0.00 0.50 0.71 0.20 0.28 0.00 0.00 0.70 0.99 

 

14.§ 

Par gājēju – velosipēdistu celiņa būvniecībai Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas robežai 

projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” 

ietvaros nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanu 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un noklausījusies 

Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju par gājēju – 

velosipēdistu celiņa būvniecībai Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas robežai projekta 

„Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” ietvaros 

nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, „Sabiedrības 

vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma” 2. un 3.pantu un saskaņā ar 

Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra sēdes lēmumu „Par velosipēdistu celiņa būvniecību 

un ielas seguma atjaunošanu Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas robežai projekta 

„Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz Kr.Barona ielai Limbažu pilsētā” ietvaros” 

(protokols Nr.20, 19.§), atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Ziedonis Rubezis), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt veikt Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likumā 

paredzētās darbības, lai atsavinātu nekustamā īpašuma daļu (zemes vienību) no nekustamā 

īpašuma Stekļi, Limbaži, Limbažu novads, kadastra numurs 6601 011 0001 (situācijas shēma 

pielikumā).  

2. Veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, to platības var tikt precizētas. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītājai/am organizēt zemes ierīcības projektu un zemes robežu plānu izstrādi. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris Blumers. 

 

15.§ 

Par gājēju – velosipēdistu celiņa būvniecību Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas robežai 

un Rīgas ielas seguma rekonstrukciju no Strautu ielas līdz pilsētas robežai projekta 

„Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” ietvaros 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, E.Zeidmanis, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un noklausījusies 

Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju par gājēju – 

velosipēdistu celiņa būvniecību Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas robežai un Rīgas ielas 

seguma rekonstrukciju no Strautu ielas līdz pilsētas robežai projekta „Tranzītielas izbūve posmā no 

Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” ietvaros, lai apgūtu iepirkumu rezultātā ietaupītos 

piešķirtos ERAF, valsts un pašvaldības līdzekļus, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 2.punktu un 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 



11 

 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra sēdes lēmumu „Par velosipēdistu celiņa 

būvniecību un ielas seguma atjaunošanu Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas robežai 

projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” 

ietvaros” (protokols Nr.20, 19.§). 

2. Izbūvēt gājēju – velosipēdistu celiņu Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas robežai un 

rekonstruēt Rīgas ielas segumu no Strautu ielas līdz pilsētas robežai projekta „Tranzītielas 

izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” ietvaros. 

3. Gājēju – velosipēdistu celiņa būvniecības un ielas seguma rekonstrukcijas izmaksas segt no 

projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” 

budžeta ietaupītajiem līdzekļiem saskaņā ar iepirkumu procedūru rezultātiem. 

4. Atkārtoti izskatīt jautājumu domes sēdē par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē pēc iepirkuma 

procedūras noslēguma un izmaksu noteikšanas. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris Blumers. 

 

16.§ 

Par Umurgas pagasta kultūras nama trenažieru zāles maksas pakalpojumu izcenojuma 

apstiprināšanu 

Ziņo P.Magone, debatēs piedalās M.Beļaunieks, Z.Rubezis, A.Zakulis 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Umurgas pagasta 

kultūras nama vadītāja Armanda Leimaņa iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

11.12.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/5806-U) par kultūras nama trenažieru zāles izmantošanas 

maksas noteikšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

ar 2014.gada 1.janvāri papildināt Umurgas kultūras nama maksas pakalpojumus (apstiprināti ar 

2011.gada 24.februāra sēdes lēmumu (protokols Nr.5, 47.§)) ar 4.punktu šādā redakcijā: 

„4.  Maksa par trenažieru zāles izmantošanu: 

4.1.  vienreizējs apmeklējums līdz 2 stundām - 1,00 euro; 

4.2. mēneša abonements -10,00 euro.”. 

 

17.§ 

Par Limbažu novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” apakšpunktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu izcenojumus (pielikumā). 



12 

 

2. Noteikt, ka ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Limbažu novada pašvaldības Sociālā 

dienesta sniegtie publiskie pakalpojumi un to izcenojumi, kas apstiprināti ar Limbažu novada 

domes 22.06.2010. lēmumu (protokols Nr.13, 15.§). 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2014.gada 1.janvāri. 

 

18.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas un pagastu pārvalžu maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” apakšpunktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības administrācijas un pagastu pārvalžu maksas 

pakalpojumu izcenojumus (pielikumā). 

2. Noteikt, ka ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas, pilsētas un pagastu pārvalžu maksas pakalpojumu izcenojumi, kas apstiprināti 

ar Limbažu novada domes 28.03.2013. lēmumu (protokols Nr.5, 35.§). 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2014.gada 1.janvāri. 

 

19.§ 

Par piemiņas plāksnes izveidošanu ģenerālim Dāvim Sīmansonam 

Ziņo D.Zemmers 

 

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 28.marta lēmumu „Par piemiņas plāksnes izveidošanu 

ģenerālim Dāvim Sīmansona” (protokols Nr.5, 3.§) nolemts piešķirt līdzekļus līdz 2 000,00 (divi 

tūkstoši lati un 00 santīmi) piemiņas plāksnes izveidošanai no Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem, pašvaldības finansējuma apmēru precizēt pēc 

piemiņas plāksnes uzstādīšanas. 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par piemiņas plāksnes 

izveidošanas ģenerālim D.Sīmansonam izmaksām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada domes 2013.gada 28.marta lēmumu „Par piemiņas plāksnes 

izveidošanu ģenerālim Dāvim Sīmansona” (protokols Nr.5, 3.§) 1.punktu izsakot šādā 

redakcijā:  

„1.  Piešķirt līdzekļus Ls 2000,00 (divi tūkstoši lati, 00 santīmi) apmērā piemiņas plāksnes 

izveidošanai ģenerālim D.Sīmansonam no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

budžeta rezerves fonda līdzekļiem.”. 

2. Atbildīga par lēmuma izpildi – Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļa. 



13 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

20.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas-Galītes sniegto informāciju un izskatījusi 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetā laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 

2013.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 

41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.56 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

21.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa FORD TOURNEO, valsts 

reģistrācijas Nr.FU 5483, otro izsoli 

Ziņo D.Zemmers 

 

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra lēmumu „Par Limbažu novada pašvaldībai 

piederošā transportlīdzekļa FORD TOURNEO, valsts reģistrācijas Nr.FU 5483 atsavināšanu” 

(protokols Nr.20, 30.§), nolemts atsavināt uz Limbažu novada pašvaldības vārda reģistrēto 

automašīnu FORD TOURNEO, valsts reģistrācijas Nr.FU 5483, pārdodot to izsolē, kā arī 

apstiprināti automašīnas izsoles noteikumi un nosacītā cena. 

Ar 2013.gada 19.novembra Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas lēmumu izsole atzīta par nenotikušu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta ceturtajā daļā noteikts, ka, ja 

kustamās mantas pirmā izsole ir nesekmīga, institūcija, kas organizē mantas pārdošanu, var 

ierosināt citu šajā likumā paredzēto atsavināšanas veidu. 

Izvērtējot iespējamos atsavināšanas veidus un nosacīto cenu, būtu lietderīgi rīkot atkārtotu 

izsoli, saglabājot kustamās mantas iepriekš noteikto sākumcenu. 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto un 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro 

un trešo daļu, 8.panta piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 32.panta ceturto daļu, 47.pantu, Ministru 

kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kartība, kādā atsavināma valsts un pašvaldību 

manta” 26.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 



14 

 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – automašīnas FORD TOURNEO, 

valsts reģistrācijas Nr.FU 5483, otrās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

2. Apstiprināt kustamās mantas – automašīnas FORD TOURNEO, valsts reģistrācijas Nr.FU 

5483, otrās izsoles sākumcenu (nosacīto cenu) – Ls 400,00 (četri simti lati) vai 569,15 euro un 

izsoles soli – Ls 49,19 (četrdesmit deviņi lati deviņpadsmit santīmi) vai 70,00 euro. 

3. Automašīnas FORD TOURNEO, valsts reģistrācijas Nr.FU 5483, atsavināšanā iegūtos 

līdzekļus pēc atsavināšanas izdevumu segšanas ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu šī lēmuma 

1.punktā minēto automašīnu. 

 

22.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Kalnbērzi” izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā īpašuma 

„Kalnbērzi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra apzīmējums 6664 009 0116), kas sastāv 

no zemes gabala 2,03 ha platībā, 31.10.2013. izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Kalnbērzi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

apzīmējums 6664 009 0116), kas sastāv no zemes gabala 2,03 ha platībā, reģistrēts Limbažu 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000522390, izsoles rezultātus, nosakot, ka 

nekustamais īpašums tiek atsavināts vienīgajam izsoles pretendentam – R.B. (personas kods) 

par Ls 2200,00 (divi tūkstoši divi simti latiem). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma „Kalnbērzi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra apzīmējums 

6664 009 0116) atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

23.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Žagatiņas” izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā īpašuma 

„Žagatiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā (kadastra apzīmējums 6668 004 0279), kas sastāv no 

zemes gabala 2,37 ha platībā (kadastra apzīmējums Nr.6668 004 0279), būves – dzīvojamās mājas 



15 

 

(kadastra apzīmējums Nr.6668 004 0279 001) un būves – kūts (kadastra apzīmējums Nr.6668 004 

0279 002), 31.10.2013. izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 

47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Žagatiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

apzīmējums 6668 004 0279), kas sastāv no zemes gabala 2,37 ha platībā (kadastra 

apzīmējums Nr.6668 004 0279), būves – dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums Nr.6668 

004 0279 001) un būves – kūts (kadastra apzīmējums Nr.6668 004 0279 002), reģistrēts 

Limbažu rajona tiesas zemesgrāmatas nodaļas Pāles pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000519766, izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts 

vienīgajam izsoles pretendentam – I.Ā. (personas kods) par Ls 2700,00 (divi tūkstoši septiņi 

simti latiem). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma „Žagatiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā (kadastra apzīmējums 6668 

004 0279) atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

24.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3a, Cēsu ielā 3, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu un sertificēta vērtētāja 

atzinumu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

6.punktu, 14.panta otro daļu, 45.panta piekto daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Nr.3a, Cēsu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 

900 2394, kas sastāv no dzīvokļa 31,4 m
2 

platībā un 3150/22340 kopīpašuma domājamās 

daļas no būves (kadastra apzīmējums 6601 005 0017 001), 3150/22340 kopīpašuma 

domājamās daļas no būves (kadastra apzīmējums 6601 005 0017 002) un 3150/22340 

kopīpašuma domājamās daļas no zemes (kadastra apzīmējums 6601 005 0017), R.L. 

(personas kods), par nosacīto cenu Ls 680,00 (seši simti astoņdesmit lati). 

2. Noteikt, ka līdz pirkuma līguma noslēgšanai, nekustamā īpašuma ieguvējs, papildus nosacītai 

cenai, sedz lēmuma 1.punktā norādītās mantas novērtēšanas izdevumus Ls 60,50 (sešdesmit 

lati, piecdesmit santīmi) apmērā, norādīto naudas summu ieskaitot Limbažu novada 

pašvaldības bankas kontā. 

3. Noteikt, ka pirkuma līgums par lēmuma 1.punktā norādītās mantas pārdošanu noslēdzams pēc 

pārdošanas (nosacītās) cenas pilnā apmērā ieskaitīšanas Limbažu novada pašvaldības bankas 

kontā. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu ar R.L. (personas kods) par Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 



16 

 

– dzīvokļa Nr.3a, Cēsu ielā 3, Limbažos, 3150/22340 kopīpašuma domājamās daļas no būves 

(kadastra apzīmējums 6601 005 0017 001), 3150/22340 kopīpašuma domājamās daļas no 

būves (kadastra apzīmējums 6601 005 0017 002) un 3150/22340 kopīpašuma domājamās 

daļas no zemes (kadastra apzīmējums 6601 005 0017) pārdošanu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

25.§ 

Par zemes vienības „Zeme pie Jaunskultēm”, kadastra apzīmējums 6668 001 0366, Pāles 

pagastā, Limbažu novadā, piekritību  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.
1
panta 

otrās daļas 6.punktu, MK 01.09.2009. noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un 

pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, 

kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 3.2. un 11.punktiem, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemes vienība „Zeme pie Jaunskultēm”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6668 001 0366, platība 0,92 ha, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, 

pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.
1
panta otrās daļas 6.punktu un ierakstāma zemesgrāmatā uz 

Limbažu novada pašvaldības vārda. 

2. Zemes vienībai „Zeme pie Jaunskultēm”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6668 001 0366, platība 0,92 ha, piešķirt lietošanas mērķi visā platībā - zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

3. Lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā 

plānojuma nodaļas vadītājai/am. 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

26.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Veldres” , Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

16.1.apakšpunktu un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 



17 

 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt N.D. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienību, 

lauksaimniecības produkcijas audzēšanai, ar nosaukumu „Veldres”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6684 001 0166, 3,43 ha platībā, uz 5 gadiem. 

2. Noteikt zemes vienības „Veldres” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6684 001 0166, nomas maksu gadā 2 % no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā 

plānojuma nodaļas vadītājai/am. 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

27.§ 

Par zemes vienības Skultes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu (apzīmējums kadastrā 

66760150167) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

16.1.apakšpunktu un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.Č. (personas kods, dzīves vietas adrese) neapbūvētu zemesgabalu, apzīmējums 

kadastrā 6676 015 0167, 0,2290 ha platībā, uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma – zemesgabala, ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0167, 0,229 ha 

platībā, nomas maksu gadā Ls 10,00 (no 01.01.2014. – 14,00 euro), papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā 

plānojuma nodaļas vadītājai/am. 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

28.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi 2010.gada 28.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”” precizēšanu un 

publicēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Vides aizsardzības 

un reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un norādījumiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 



18 

 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.26 

„Grozījumi 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu 

novadā”” papildinot ar 1.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„1.1.  izteikt saistošo noteikumu tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

„Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu un trešo daļu, Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33.panta otro daļu, 35.panta otro, trešo, 

ceturto un piekto daļu, Ministru kabineta 30.03.2010. noteikumu Nr.299 „Noteikumi par 

ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu” 19.4.apakšpunktu, 

Ministru kabineta 18.12.2012. noteikumu Nr.913 „Noteikumi par garantēto minimālo 

ienākumu līmeni” 3.punktu”. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības mājaslapā www.limbazi.lv, Informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un 

nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

29.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījums 2010.gada 27.maija 

saistošajos noteikumos Nr.23 „Par Limbažu novada pašvaldības būvvaldes nodevām”” 

precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Vides aizsardzības 

un reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un norādījumiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.30 

„Grozījums 2010.gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr.23 „Par Limbažu novada 

pašvaldības būvvaldes nodevām” izsakot saistošo noteikumu tiesisko pamatojumu šādā 

redakcijā: 

„Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 15.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 10.punktu, 

Ministru kabineta 2005.gada 28.jūnija noteikumu Nr.480 „Noteikumi par kārtību, kādā 

pašvaldība var uzlikt pašvaldību nodevas” 16.
1
punktu”. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības mājaslapā www.limbazi.lv, Informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un 

nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 



19 

 

 

30.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi 2013.gada 25.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību Limbažu novadā”” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Vides aizsardzības 

un reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un norādījumiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.46 

„Grozījumi 2013.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” izsakot saistošo noteikumu tiesisko 

pamatojumu šādā redakcijā: 

„Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu un trešo daļu 

un Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumuNr.735 „Noteikumi par valsts vai 

pašvaldības zemes nomu” 18.punktu”. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības mājaslapā www.limbazi.lv, Informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un 

nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

31.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 31.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.22 „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 2014.gadā 

Limbažu novadā”” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Limbažu novada pašvaldībā 25.11.2013. saņemta Latvijas Republikas Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk tekstā – ministrija) vēstule, ar kuru lūgts precizēt trīs 

punktus Limbažu novada pašvaldības apstiprinātajos 31.10.2013. saistošajos noteikumos Nr.22 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 2014.gadā Limbažu novadā”. 

Ministrijas Pašvaldību departamenta direktore L.Kristapsone norāda, ka no Limbažu novada 

pašvaldības 31.10.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.22 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 

piemērošanu 2014.gadā Limbažu novadā” svītrojams 5.punkts: „Tiek noteikts nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojums 90 % apmērā no aprēķinātā nekustamā īpašuma nodokļa par mājokli (likuma 

„Par nekustamā īpašuma nodokli” 3.panta pirmās daļas 2.punktā un 1.²daļā minētajiem nekustamā 

īpašuma objektiem) nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem, kuriem piešķirts trūcīgas personas 

statuss”. Pamatojums šādai precizēšanai norādīts šādi – šīm personām konkrētais nodokļu 

atvieglojums noteikts uz likuma pamata, tādejādi svītrojama arī normatīvā akta, proti, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešā daļa. 

Ministrija norāda, ka saistošie noteikumi jāiesāk ar ievadvārdiem – saistošie noteikumu 

nosaka. 



20 

 

Tāpat papildināms saistošo noteikumu tiesiskais pamatojums ar likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 1.panta otrās daļas 9.¹punktu. 

Saistošo noteikumu teksts izsakāms šādi:  

1.1. saistošo noteikumu tiesisko pamatojumu papildināt ar likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 1.panta otrās daļas 9.¹punktu; 

1.2. svītrot saistošo noteikumu tiesiskā pamatojuma normu – likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 5.panta trešo daļu; 

1.3. izteikt 1.punktu šādā redakcijā:  

„1.  Saistošie noteikumi nosaka, ka ar nekustamā īpašuma nodokli netiek apliktas 

dzīvojamo māju palīgēkas, ja palīgēkas platība pārsniedz 25 m².”; 

1.4. svītrot 5.punktu. 

Iepazinusies ar 19.12.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 46.pantu, Ministru kabineta 2009.gada 3.februāra noteikumu Nr.108 „Normatīvo 

aktu projektu sagatavošanas noteikumi” 181.-183.punktiem, 185.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.57 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 31.oktobra saistošajos noteikumos Nr.22 

„Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 2014.gadā Limbažu novadā”” projektu 

(pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.57 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 31.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.22 „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 2014.gadā Limbažu novadā”” 

paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības mājas lapā 

internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

32.§ 

Par Limbažu novada uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikuma un dalībnieku sastāva 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Legzdiņš, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 12.pantu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Apstiprināt Limbažu novada uzņēmēju konsultatīvās padomes dalībnieku sastāvu: 

2.1. SIA „Web-Dienests” valdes loceklis Andris Krogzems; 

2.2. SIA „EKLA” valdes loceklis Aivars Kontiņš; 



21 

 

2.3. ZS „Ausmas” īpašnieks Aldis Dāboliņš; 

2.4. SIA „Limbažu siltums” valdes priekšsēdētājs Ainārs Grīviņš; 

2.5. SIA „Limbažu ceļi” valdes loceklis Andis Zaļaiskalns; 

2.6. SIA „Latvijas lauku konsultāciju un izglītības centrs” Limbažu biroja vadītājs Aigars 

Legzdiņš; 

2.7. SIA „Eko dārzs” valdes locekle Aija Ošāne; 

2.8. ZS „Jaunkarnas” īpašnieks Ainārs Zeidmanis; 

2.9. Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāja Ilze Millere; 

2.10. ZS „Vīksnas” īpašniece Guna Preimane; 

2.11. SIA „Viesulis Plus” deleģēta pārstāve Lilita Tūce; 

2.12. SIA „Izdevniecība Auseklis” valdes priekšsēdētāja Regīna Tamane; 

2.13. Limbažu novada pašvaldības uzņēmējdarbības konsultants Agris Vēveris. 

 

33.§ 

Par apbalvojumiem konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” dalībniekiem  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku 

noformējums” vērtēšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt naudas balvas Ls 50,00 (71,14 euro) apmērā kategorijā „Privātmāju un daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju noformējums” šādām mājām: 

1.1. Privātmāja Rīgas ielā 38, Limbažos, saņēmēja Aldona Briede; 

1.2. Privātmāja Burtnieku ielā 53, Limbažos, saņēmēja Ilona Jansone; 

1.3. Privātmāja Rīgas ielā 31, Limbažos, saņēmēja Laila Penka; 

1.4. Privātmāja 1.Maija iela 7, Limbažos, saņēmējs Jānis Viziņš; 

1.5. Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Parka ielā 28, Limbažos, saņēmēja pārstāvis Uģis 

Zviedris; 

1.6. Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Sporta ielā 14, Limbažos, saņēmēja pārstāve Tamāra 

Pukšto. 

2. Piešķirt naudas balvas Ls 100,00 (142,29 euro) apmērā kategorijā „Uzņēmumu un citu 

sabiedrisko ēku noformējums” šādām ēkām: 

2.1. SIA „Agate”, Rīgas iela 5, Limbažos; 

2.2. SIA „Vairis”, Rīgas iela 3, Limbažos; 

2.3. SIA „Limbažu aptieka”, Burtnieku iela 1, Limbažos. 

3. Piešķirt pašvaldības Pateicības rakstus kategorijā „Pašvaldības iestāžu un kapitālsabiedrību 

ēku noformējums” šādām iestādēm: 

3.1. Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestāde „Buratīno”, Parka iela 5, Limbažos; 

3.2. Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestāde „Spārīte”, Dārza iela 24, Limbažos;  

3.3. Limbažu novada ģimnāzija, Rīgas iela 28, Limbažos;  

3.4. Limbažu muzejs, Burtnieku iela 7, Limbažos; 

3.5. Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9, Limbažos. 

4. Finansējumu naudas balvām Ls 600,00 (853,71 euro) apmērā nodrošināt no pašvaldības 

2014.gada budžeta līdzekļiem. 



22 

 

34.§ 

Informācijas 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par vokālās 

grupas „Framest” koncertu 27.12.2013. plkst.19.00, vecgada balli Limbažu kultūras namā 

29.12.2013. un par jaunā gada sagaidīšanu Limbažos Baumaņu Kārļa laukumā, deputāti pieņem 

informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.14.00. 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 


